hebras exteriores. **D** Septim<sup>9</sup> circuit<sup>9</sup>  
 est p<sup>9</sup> sideratio passionū: comozoz spūoz cola  
 phoz et clauoz in quib<sup>9</sup> omib<sup>9</sup> q<sup>9</sup> agn<sup>9</sup> coraz  
 tondece se obmutuit ysa. liij. patēter sustinēs  
 In h<sup>9</sup> destruxit irā q<sup>9</sup> nullā sinit sustinere inu  
 riam. Bern. Quid infāmans ad verbi statū  
 qd nec carnē vulnerat nec mentē inq<sup>9</sup>nat cum  
 saluator: tu<sup>9</sup> tot et tanta sine p<sup>9</sup> radice susti  
 nuit. De q<sup>9</sup>. i. Pet. ij. Quia et xps passus est p  
 nobis vobis relinquēs exemplū vt sequamur  
 in vestigia ei<sup>9</sup>. Et subdit. Qui cū malediceret  
 nō maledicebat. cū pateret non cominabat. s.  
 ad deprimendū irā. q<sup>9</sup> dicit Aug. Iracundia  
 est multoz vicioz ianua. vt testat Salomon  
 puerb. xxij. Qui ad indignandū facilis ēent  
 ad peccandū p<sup>9</sup>limoz. q<sup>9</sup> vir iracund<sup>9</sup> p<sup>9</sup>uocat  
 rixas. p<sup>9</sup>terea tardiores ad irā esse debent. sic  
 horat nos Jacoby in canonica sua. i. capitu  
 lo. Sit autē omis homo tardus ad irā. q<sup>9</sup> irā  
 viri iusticiā nō opatur. Ad hoc etiā horatur  
 nos ap<sup>9</sup> ad Ro. xij. Mihi vindicta et ego re  
 tribua dicit dñs. Et ut. Recordare passionis  
 xpi et quecūq<sup>9</sup> accidit leu<sup>9</sup> feres. Grego. Si  
 passio xpi intuet nil tā graue qd nō equo ani  
 mo sustinet. Ad hos circuitus muni corrūit  
 vicioz. De quo dicit Aug. Que supbia sanā  
 ri p<sup>9</sup> si hūilitate dei nō sanet. q<sup>9</sup> auaricia sanari  
 p<sup>9</sup> si paciētia filij dei nō sanet. Nā xpi vita est  
 cōtra vicia medicina. S<sup>9</sup> notandū q<sup>9</sup> destru  
 ctis muris hiericho. Iosue et habet. vi. c. ipsi<sup>9</sup>  
 impetratus est dicens. Maledict<sup>9</sup> vir cozā dō  
 mino q<sup>9</sup> suscitauerit et edificauerit ciuitatē hie  
 richo. In primogenito suo fundamēta illius  
 iaciat. et in nouissimo liberoz ponat portas ei<sup>9</sup>  
 Spūaliter. in primogenito fundamēta iacit  
 qui ppter amorē carnis timorem dei perdit. q<sup>9</sup>  
 dicit ps. cx. Intitū sapiētie est timor dñi. In  
 nouissimo liberoz portas ponit q<sup>9</sup> ad extrema  
 vite veniens spem salutis amittit. puerbio. et.  
 Mortuo homine impio nulla erit vltra spes  
**I** Dixi secūdo uniu<sup>9</sup> cōstructio amoris. s.  
 cū subdit. et in resurrectionē multoz. Dec est  
 resurrectio grē. De qua Apoc. xx. Beatus est  
 sanct<sup>9</sup> qui habet partē in resurrectione prima.  
 Sicut em duplex est mors hois. s. spūitua  
 et corpālis. Prima spūalis. et est anime sepatō  
 a deo. Secūda corpālis et ē aīe sepatio a corpe  
 ita duplex est resurrectio. anime. s. et corp<sup>9</sup>. Re  
 surrectionē anime opat<sup>9</sup> est xps in primo ad  
 uentu. Resurrectionē vero corp<sup>9</sup> pficiet in se  
 cundo. q<sup>9</sup> sicut corp<sup>9</sup> in resurrectione sua vitā  
 et sensū recipiet. ita et aīa i resurrectione sua a pec  
 tato cognitionē et dilectionem dei recipiet. Et

## Dñica infra octauas natiuitatis xpi

hec cognitio est sensus. Sapie. i. Sentite de dño in bonitate. i. intimo affectu cordis studeatis cum agnoscere. Ratio Aug. Nihil amat nisi cognitum. inuisa quidē amare possum? in cognita vero nunq̄. Ideo Sap. xv. Nolle te plummata iusticia est. et scire iusticia et virtutem tuā radix est immortalitatis q̄ a cognitōe dei pcedit dilectio. et dilectio ipsa est vita anime. Aug. Vita anime amor est. qui nō amat mortuū est. i. Joh. ij. Nos scim? qm̄ translati sum? de morte ad vitā quoniam diligim? fr̄es. Nā exercitatio charitatis est signū spiritualis resurrectōnis. Greg. in moral. Habere animā in corpore pbant vitales sensus. ita habitare animā in deo pbat vita spūalis que pcedit ex charitate. Ideo Bern. fons vite charitas nec viuere dicit q̄ nō habet illā. Et sic operat in nobis xps resurrectōne anime a morte culpe p infusionē gratie et charitatis spūsan/cti. ad Ro. v. Charitas dei diffusa est in cordibus nostris p spūsanctū qui dat? est nobis Ro. vi. Gratia dei vita eterna in xpo iesu domino nostro. Et tempus gratie incepit a xpo. Joh. i. Gratia et veritas p iesum xpm̄ facta est et psequēs resurrectio a morte anime. Et sic positus est in resurrectōne multoz. imo oim̄ quantum est ex se. Nā ipse dixit Mat. xi. Venite ad me om̄es qui laboratis et onerati estis et ego reficiā vos. Dicit om̄es. q̄ habet de cōse. dist. iij. c. Nec quēq̄. Spūsanctus nō dimensurat. sed sup credēs tot? infundit. Nā si dies equaliter om̄ibz nascit? et si sol sup om̄s pari luce equaliter diffundit. quanto magis christ? sol et dies ver? in ecclesia sua lumen vite eterne pari equalitate largitur. Et sic gratia dei est cōmunis om̄ibz si saltē om̄es essent suscepturi. Aug. in lib. de sex questioibz. Nūli vnq̄ defuit qui dign? fuit. q̄ aliq̄ per eoz maliciā reddūt se indignos. ppter qd̄ euangelista dicit. Posit? est in resurrectōne multoz nō oim. k Dicit tercio inuul? temptatio/ nū cōsecutio maliciosa. ibi. et in signū cui ptra dicit. q̄ q̄ statim xps in nobis p gratiā incipit habitare mox maligni spūs querūt eum i nobis extinguere. et ppositū boni opis impedi re. Qd̄ figuratū est. ij. Reg. v. Lū audierunt philistim q̄ vnissent dauid in regē sup isrl ascenderūt vniuersi vt quererēt dauid. Silt Apocal. xij. Draco stetit ante mulierē que partura erat. vt cū peperisset filiū eius deuoraret Et sic hodie diabolica tēptatio instat vt xpo regi nouiter nato r̄sistat. q̄ dicit Bern. Quic qd̄ diligit a deo impugnat a diabolo. Et h in

nuit in textu cū dicit. posit? est in signū cui tradicet. L Nota xps multipliciter vobis posit? est in signū. Et primo in signū castitatis et pudicitie in conceptōe et in matris gremio. Cū ysa. vij. Dabit dñs ipe vobis signū. Ecce virgo concipiet et pariet filiū. Cū conceptiōnis signū figuratiter pcessit. Iudicia vt in vellere hedeonis. Cū meminit ppter dicit ps. lxxi. Descēdet sicut pluuia in vellere. Ubi Lalliodor? L habet? quem il? posita in nere si velle manifesta potestate cognoscitur. huc leniter in vellere virginis sine aliq̄ strepitu vt pluuia in vellere descēdere vt magis cōderet virtutē si eā temperasset. Lana cū accipiendo vel reddendo aquā nō rumpit. gra manet. sic de? in virginē. Ipsa nāq̄ vixit maria sine corruptōe xpm̄ concipit et sine dolore peperit. Bern. Virgo maria fuit sine gemitu grauida et sine dolore puerpa. Et dicit ritualiter habem? in xpo exemplū ac signū sanctimonie vite et incorruptōis mox. vt a gitationes salubres et affectōnes sanctas et pias pgnātes voluntate bona parturiam? operationes pudicas et castas. Exo. xxv. Inspice factm̄ exemplar qd̄ tibi in monte monstratum est. Et q̄ xpi vita est exemplar vite hūane. et p capit moysi Exo. xxxij. Erat quasi signū in manu tua. et quasi monumentū ante oculos tuos q̄ si diceret. appensum ob recordationē vni illud omnē vitā et act? tuos dirigas. sicut ille qui ad signū mittit sagittā. nā et talis veritate sagittat vni oculū claudit. ita et nos vt metz pfirmam eterne beatitudinis ad quā tendimus infallibiliter attingam? debem? claudere vni? strū oculū ne exorbitantes nimis deflectam? ad spalia. Sed de xtero aperto attent? atq̄ expedit? intueamur ad xpm̄. Sz huc signū castitatis cōtradicit luxuriosū q̄ nō amat puritatem sed seditare. Joh. i. Coputruerunt iumenta in stercore suo. M Secundo posit? est in signū paupertatis et indigētie in materiali generatōe cū mater reclinauit eum in gremio Luc. ij. Et h vobis signū. inueniet? in tēpannis inuolutū et positū in plepso. qui nō erat ei loc? in diuersorio. In quo necesse paupertas. nō em̄ erat inuolut? sericis h? pannis. Sed huc signo ptradicit auarū diuites qui arguit dominū cū nō succedūt eis in portalia ad voluntatē. ysa. xlv. Ne qui dicitur fieri in suo testa d' lamis terre. Nā huc testa decocta est in igne. sic auari ex igne amantie. De quibz Ephes. v. Scitote intelligētis q̄ om̄is auarus qd̄ est idolor? seruus nō habet